
Kontakt na makléře

Kateřina Pachlová
725 811 144
katka@bravis.cz

Kateřina má dalších 7 nabídek

Poslední hodnocení Kateřiny

S realitní kanceláří Bravis a zejména se službami paní Pachlové a jejím profesionálním přístupem
jsem velmi spokojená. Vřele doporučuji.

Pronajato
Plocha: 67,73 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 1. patro

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Černá Pole, Kunzova ulice,
balkon, parkování, internet (reference29479)
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Kuchyňská linka Lednice Pračka

Sporák Sprchový kout Vana

Myčka Výtah Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt 3+kk v Brně - Černých Polích na ulici Kunzova. Byt se nachází v 1.patře

bytového domu s výtahem. Celková plocha bytu je 68m2. K bytu náleží balkón a sklepní kóje. 
Součástí pronájmu je vyhrazené parkovací stání ve vnitrobloku domu za 2.000,- Kč/měsíc, kam se dostanou pouze obyvatelé domu. Objekt
je zabezpečen vraty na dálkové ovládání.
V ceně pronájmu je základní interntové připojení.

Kuchyně je vybavena linkou na míru včetně všech spotřebičů (lednice s mrazícím boxem, myčka, el. trouba, mikrovlnná trouba, varná
deska, digestoř) a jídelním barem se dvěma židlemi. V obývací části se nachází obývací stěna.
Z pokoje je vstup na balkón s výhledem do okolí. 
V bytě jsou dvě ložnice, obě bez zařízení.
Koupelna je vybavena vanou, sprchovým koutem, umyvadlem a pračkou.

Vila Kunzova je situována do velmi klidné, skryté ulice jednoho z nejprestižnějších míst v Brně, 10 minut chůze od centra města. 
Projekt je situován na kopci s panoramatickým výhledem na Brno, nedaleko Vily Tugendhat a parku Lužánky. 
V okolí domu je veškerá občanská vybavenost.

Prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem.
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Černá Pole, Kunzova ulice, balkon,
parkování, internet
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Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 71 m2

Pronájem bytu 3+kk v novostavbě na ulici Neumannova, Brno-
Masarykova čtvrť, terasa, zahrada, kompletně zařízený
Neumannova, Brno - Pisárky

37 500 Kč/měsíc
(+ 8.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 65 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Řečkovice, kompletně vybavený,balkon,
klidná lokalita
Novoměstská, Brno - Řečkovice

19 500 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 78 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Štýřice, ul. Jaroslava Foglara, balkon,
sklep, garážové stání
Jaroslava Foglara, Brno - Štýřice

24 900 Kč/měsíc
(+ 6.500 Kč zálohy na služby + 2.000 garážové stání + kauce + provize)

Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, kompletní
rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

16 500 Kč/měsíc
(+ 1.500,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 51 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Staré Brno, ul. Křídlovická, částečně
zařízený, balkon
Křídlovická, Brno - Staré Brno

16 500 Kč/měsíc
(+ 4.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 
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Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 87 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Ponava, Štefánikova ulice, komora

Štefánikova, Brno - Ponava

24 900 Kč/měsíc
(+ 1.700,- zálohy na služby/2osoby + 1.300,- Kč el. a 2.500,- Kč plyn přepis + depozit +
provize RK)
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